令和元年 5月 21日

各 位

会 社 名  日本ゼオン株式会社

代表者名  取締役社長 田中 公章

（コード番号 4205 東証 1部）

問合せ先 取締役常務執行役員 今井 廣史

（ＴＥＬ 03－3216－2747）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、令和元年 5 月 21 日開催の取締役会において、取締役および監査役の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。

（１） 取締役の異動（令和元年 6月 27日付）

① 新任取締役候補

    取締役 松浦 一慶 （現 当社執行役員）

    * 上記の者は執行役員を兼務いたします。

② 退任予定取締役

    取締役 今井 廣史 （退任後 当社特別顧問就任予定）

    * 上記の者は常務執行役員も退任いたします。

    取締役 古谷 岳夫 （退任後 当社常勤監査役就任予定）

    * 上記の者は執行役員も退任いたします。

（２） 監査役の異動（令和元年 6月 27日付）

① 新任監査役候補

    常勤監査役 古谷 岳夫 （現 当社取締役執行役員）

② 退任予定監査役

    常勤監査役 南  忠幸 （退任後 当社特別顧問就任予定）

以  上